
Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1633

Domov 

Sněženka 

Jeseník, 

příspěvková 

organizace

2023/00717
Podstolová myčka 

nádobí zn. ALBA

Nákup podstolové myčky nádobí 

zn. ALBA do výdejny stravy 

uživatelů, 3. patra domova.

I 56 628,00 0,00 0,00 56 628,00 0,00 0,00 09.10.2023

56 628,00 0,00 0,00 56 628,00 0,00 0,00

56 628,00 0,00 0,00 56 628,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 09.10.2023

Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace

2023/00717

Součet za IŽ

Celkem

Strana 1 z 10



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK

1 1638

Domov seniorů 

POHODA 

Chválkovice, 

příspěvková 

organizace

2022/00730
zahradní traktor - 

sekačka  2 ks

stávající traktorky jsou za hranicí 

životnosti / rok pořízení 1996 a 

2002/. Na traktorek z r. 1996 již 

nejsou k dostání ND a hrozí jeho 

úplná nefunkčnost. /špatný motor 

a hlava/

I 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

realizace v 

následujících 

letech

2 1638

Domov seniorů 

POHODA 

Chválkovice, 

příspěvková 

organizace

2022/00730
zahradní traktor - 

sekačka  2 ks

stávající traktorky jsou za hranicí 

životnosti / rok pořízení 1996 a 

2002/. Na traktorek z r. 1996 již 

nejsou k dostání ND a hrozí jeho 

úplná nefunkčnost. /špatný motor 

a hlava/

I 249 900,00 0,00 0,00 249 900,00 0,00 0,00
aktualizovaná CN 

je pro rok 2023
09.10.2023

499 900,00 0,00 0,00 499 900,00 0,00 0,00

499 900,00 0,00 0,00 499 900,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 09.10.2023

Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace

2022/00730

Součet za IŽ

Celkem

Strana 2 z 10



Usnesení

Změna plánu oprav a investic k 09.10.2023

Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace

Strana 3 z 10



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1639

Sociální služby 

pro seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2023/00430 Server

Stávající server bude odepsán v 

roce 2024 a z důvodu 

technologických změn u 

programového vybavení je nutno 

pořídit server nový.

I 215 000,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 09.10.2023

215 000,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00

215 000,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 09.10.2023

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace

2023/00430

Součet za IŽ

Celkem

Strana 4 z 10



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1649

Domov u 

Třebůvky 

Loštice, 

příspěvková 

organizace

2022/00104
Zahradní traktor s 

příslušenstvím

Zakoupení zahradního traktoru 

včetně nezbytného příslušenství 

viz přiložená nabídka, která dle 

sdělení dodavatele pro rok 2023 

bude navýšena o min. 20 % 

nabídkové ceny (zohledněno v 

požadavku na financování).

I 138 072,00 0,00 0,00 138 072,00 0,00 0,00
Z rozpočtu 

zřizovatele.
09.10.2023

138 072,00 0,00 0,00 138 072,00 0,00 0,00

138 072,00 0,00 0,00 138 072,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 09.10.2023

Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková organizace

2022/00104

Součet za IŽ

Celkem

Strana 5 z 10



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK

1 1659

Domov pro 

seniory 

Tovačov, 

příspěvková 

organizace

2023/00385
Oprava podlahy na 

chodbě, Vital 1

Na oddělení Vital 1 bude 

provedena oprava prasklin a děr, 

oprava betonového podkladu 

(sešití a zalití trhlin), aplikace 2 

vrstev epoxidové pryskyřice, 

nanesení polyuretanové vrstvy, 

chipsování a nanesení ochranné 

vrstvy s protiskluzovou úpravou. 

O 571 619,00 0,00 0,00 571 619,00 0,00 0,00
Přesun z UZ 

301 na UZ 011.
24.07.2023

2 1659

Domov pro 

seniory 

Tovačov, 

příspěvková 

organizace

2023/00385
Oprava podlahy na 

chodbě, Vital 1

Na oddělení Vital 1 bude 

provedena oprava prasklin a děr, 

oprava betonového podkladu 

(sešití a zalití trhlin), aplikace 2 

vrstev epoxidové pryskyřice, 

nanesení polyuretanové vrstvy, 

chipsování a nanesení ochranné 

vrstvy s protiskluzovou úpravou. 

O 571 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 619,00

Z provozních 

prostředků 

organizace.

09.10.2023

571 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 619,00

1 1659

Domov pro 

seniory 

Tovačov, 

příspěvková 

organizace

2023/00714
Oprava podlahy v 

hlavní jídelně

V hlavní jídelně a v přilehlé 

přípravně bude provedena 

oprava prasklin, aplikace 2 vrstev 

epoxidové pryskyřice, nanesení 

polyuretanové vrstvy, chipsování 

a nanesení ochranné vrstvy s 

protiskluzovou úpravou. 

O 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

Oprava bude 

hrazena z 

provozních 

prostředků 

organizace.

09.10.2023

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1 271 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 619,00

Součet za IŽ

Celkem

Změna plánu oprav a investic k 09.10.2023

Domov pro seniory Tovačov, příspěvková organizace

2023/00385

Součet za IŽ

2023/00714

Strana 6 z 10



Usnesení

UR/87/67/2023

Změna plánu oprav a investic k 09.10.2023

Domov pro seniory Tovačov, příspěvková organizace

Strana 7 z 10



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1658

Domov Alfreda 

Skeneho 

Pavlovice u 

Přerova, 

příspěvková 

organizace

2022/00878 Nákup malotraktoru

Pořízení nového malotraktoru za 

opotřebený. I 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 09.10.2023

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

1 1658

Domov Alfreda 

Skeneho 

Pavlovice u 

Přerova, 

příspěvková 

organizace

2023/00565
Nákup myčky 

podložních mís

Pořízení myčky podložních mís 

za opotřebenou z roku 2006 z 

důvodu časté poruchovosti a 

servisních  zásahů, které jsou 

finančně nákladné.

I 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 09.10.2023

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

Změna plánu oprav a investic k 09.10.2023

Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

2022/00878

Součet za IŽ

2023/00565

Strana 8 z 10



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2022/00304

Vozidlo pro přepravu 

nákladu a osob (do 

10 osob)

nákup nového automobilu I 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 29.05.2023
UR/83/8/2023

UZ/15/7/2023

2 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2022/00304

Vozidlo pro přepravu 

nákladu a osob (do 

10 osob)

nákup nového automobilu I 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 09.10.2023

1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00

1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 09.10.2023

Centrum Dominika Kokory, příspěvková organizace

2022/00304

Součet za IŽ

Celkem

Strana 9 z 10



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1663

Domov Na 

zámečku 

Rokytnice, 

příspěvková 

organizace

2022/00434 Hygienická židle Koupě hygienické židle bez váhy I 249 258,00 0,00 0,00 249 258,00 0,00 0,00 09.10.2023

249 258,00 0,00 0,00 249 258,00 0,00 0,00

249 258,00 0,00 0,00 249 258,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 09.10.2023

Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková organizace

2022/00434

Součet za IŽ

Celkem

Strana 10 z 10


